Pagin.
essionis excusat.....	409
§ III. An invalide aut illicitè confiteatur qui confessionem dividit aut mentitur in confessione.....	411
§ IV. An peccata dubia sint declaranda.....	412
Quæritur 1 ^o an absolutio super peccatum dubium concedi possit.....	413
Quæritur 2 ^o an pœnitens qui confessus est peccatum ut dubium illud deziarare teneatur, si advertat esse certum.....	ib.
Quæritur 3 ^o ad quid teneatur qui bona fide confessus est peccatum, sive mortale, sive veniale, quod non commisit.....	ib.
§ V. De confessione peccatorum quæ jam fuerunt declarata vel inculpabiliter omisa sunt.....	414
PROP. Quocumque de causa nulla fuerit confessio, iterum declaranda sunt peccata.....	ib.
Quæritur 1 ^o quandonam peccata mortalia inculpabiliter omisa in confessione declarari debeant.....	415
Quæritur 2 ^o an pœnitens distincte confiteri teneatur peccata jam alias confessario nota.....	416
§ VI. De confessione generali.....	ib.
Quæritur 1 ^o quomodo fieri expediat confessio generalis.....	417
Quæritur 2 ^o quot vicibus ordinarie absolvenda sit confessio generalis totius vitæ.....	418
§ VII. De manifestatione complicitis aut alterius.....	ib.
§ VIII. De confessione scripto et per litteras.....	421
Quæritur an qui timet ne peccatum mortale e memoria excidat, illud scribere teneatur.....	423
CAP. V. De satisfactione.....	ib.
ART. I. De necessitate satisfactionis seu Pœnitentiæ.....	424
PROP. I. Remissa culpa, non semper remittitur, sed ordinarie remanet pœna temporalis luenda.....	ib.
PROP. II. Homo pœnam temporalem peccato remisso debitam operibus satisfactoriis redimere potest.....	428
Quæritur an homo pro pœna temporali de condigno satisfacere possit.....	429
PROP. III. Homo pro pœna temporali satisfacere tenetur.....	430
PROP. IV. Confessarius satisfactionem seu pœnitentiam peccatis proportionatam regulariter imponere tenetur.....	432
Quæritur an confessarius teneatur sub gravi injungere pœnitentiam pro venialibus aut gravibus jam remissis, supposito quod absolutionem concedat.....	ib.
ART. II. De quantitate et qualitate pœnitentiæ a confessario injungendæ.....	433
§ I. Præcipui Canones pœnitentiales per ordinem præceptorum Decalogi.....	434
§ II. De pœnitentiâ nunc injungenda.....	437
§ III. De operibus injungendis.....	440
Quæritur an bona opera pœnitentis, etiam non imposita, per	

verba confessarii, quidquid boni feceris et mali sustinueris, ad effectum pœnitentiæ sacramentalis eleventur.....	441
ART. III. De obligatione acceptandi et adimplendi pœnitentiam a confessario impositam.....	442
PROP. Pœnitens tenetur, sub peccato ex genere suo mortali, acceptare et adimplere pœnitentiam rationabilem et peccatis proportionatam, a confessario sibi impositam.....	ib.
Quæritur 1 ^o an confessarius possit imponere pœnitentiam gravem sub levi pro peccatis mortalibus.....	443
Quæritur 2 ^o quo tempore implenda sit pœnitentia.....	444
Quæritur 3 ^o quenam sint conditiones quibuscum pœnitentia impieri debeat.....	445
ART. IV. De commutatione pœnitentiæ a confessario injunctæ.....	446
Quæritur an unus pro altero satisfacere possit.....	447
CAP. VI. De forma sacramenti Pœnitentiæ.....	448
ART. I. Quæ sit forma sacramenti Pœnitentiæ.....	456
Quæritur 1 ^o quenam verba sint essentialia.....	456
Quæritur 2 ^o an absolutio sub forma æquivalenti prolata, v. g., <i>Condo, Remitto tibi peccata tua</i> , etc., sit valida.....	451
Quæritur 3 ^o an forma absolutionis ita essentialiter consistat in verbis ore prolatis, ut scriptura vel nultus non sufficiant.....	ib.
Quæritur 4 ^o an forma sub conditione prolata, sit valida et licita.....	ib.
ART. II. An forma deprecatoria sit valida.....	453
PROP. Probabilius est formam pure deprecatoriam ad validitatem sacramenti non sufficere.....	ib.
CAP. VII. De ministro sacramenti Pœnitentiæ.....	455
ART. I. De characterè in ministro sacramenti Pœnitentiæ requisito.....	ib.
PROP. Solut sacerdos minister est sacramenti Pœnitentiæ.....	456
ART. II. De jurisdictione ministro sacramenti Pœnitentiæ necessaria.....	459
§ I. An jurisdictione sit necessaria ad sacramentum Pœnitentiæ valide administrandum.....	ib.
PROP. Præter ordinis potestatem, necessaria est jurisdictione in sacerdote ut valide absolvat.....	ib.
§ II. Quinam jurisdictionem ordinariam habeant, in quos habeant, ubi exerceant et quomodo amittant.....	461
§ III. Quinam habeant jurisdictionem delegatam.....	463
Quæritur 1 ^o an quidam habeant a jure facultatem confessarium sibi eligendi.....	466
Quæritur 2 ^o quamdiu duret jurisdictione delegata.....	467
Quæritur 3 ^o an delegatus alium subdelegare possit.....	468
§ IV. An qui ex errore communi pro pastoribus ordinariis vel pro delegatis habentur, valide absolvere possint.....	468
Quæritur 1 ^o an ex solo errore communi, sine titulo, Ecclesia suppleat jurisdictionem.....	470
Quæritur 2 ^o an liceat uti jurisdictione probabili in personas vel